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TARIFS ENTRETIENS POMPES A CHALEURS 
 

Forfait entretien annuel sans contrat 

 HT 
(Hors Taxe) 

TTC 
(TVA 5,5%) 

TTC 
(TVA 10%) 

TTC 
(TVA 20%) 

Entretien jusqu’à 25 KW 
Rayon < 40km 

130 137,15 143 156 

Entretien jusqu’à 25 KW 
Rayon > 40km 

Tarif de base HT + 2€/km  
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TARIFS ENTRETIENS CLIMATISATIONS 
 

Forfait entretien annuel sans contrat 

 HT 
(Hors Taxe) 

TTC 
(TVA 5,5%) 

TTC 
(TVA 10%) 

TTC 
(TVA 20%) 

Entretien jusqu’à 25 KW 
Rayon < 40km 

Entretien 1UE* + 1UI*  100 105.5 110 120 

Entretien 1UE + 2UI 120 126.6 132 144 

Entretien 1UE + 3UI 140 147.7 154 168 

Entretien 1UE + 4UI 160 168.8 176 192 

Entretien jusqu’à 25 KW 
Rayon > 40km 

Tarif de base HT + 2€/km  
 

Entretien > 4UI  
Tarif de base HT + 10€/UI 

 

*UE : Unité extérieur  
*UI : Unité Intérieur 
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TARIFS ENTRETIENS SOLAIRES THERMIQUES 
 

Forfait entretien annuel sans contrat* 

 HT 
(Hors Taxe) 

TTC 
(TVA 5,5%) 

TTC 
(TVA 10%) 

TTC 
(TVA 20%) 

Rayon < 40km 150 158.25 165 180 

Rayon > 40km 
Tarif de base HT + 2€/km  

 

*non compris fluide caloporteur antigel 
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TARIFS ENTRETIENS POMPES A CHALEURS HYBRIDES GAZ/FIOUL 
 

Forfait entretien annuel sans contrat 

 HT 
(Hors Taxe) 

TTC 
(TVA 5,5%) 

TTC 
(TVA 10%) 

TTC 
(TVA 20%) 

Entretien jusqu’à 35 KW 
Rayon < 40km 

190 200.45 209 228 

Entretien jusqu’à 35 KW 
Rayon > 40km 

Tarif de base HT + 2€/km  
Entretien jusqu’à 70 KW 

Rayon < 40km 
210 221.55 231 252 

Entretien jusqu’à 70KW 
Rayon > 40km 

Tarif de base HT + 2€/km  
 

Entretien > 70 KW 
Nous consulter 
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TARIFS ENTRETIENS CHAUDIERES FIOUL/CONDENSATION 
 

Forfait entretien annuel sans contrat 

 HT 
(Hors Taxe) 

TTC 
(TVA 5,5%) 

TTC 
(TVA 10%) 

TTC 
(TVA 20%) 

Entretien jusqu’à 35 KW 
Rayon < 40km 

120 126,6 132 144 

Entretien jusqu’à 35 KW 
Rayon > 40km 

Tarif de base HT + 2€/km  
Entretien jusqu’à 70 KW 

Rayon < 40km 
150 158,25 165 180 

Entretien jusqu’à 70KW 
Rayon > 40km 

Tarif de base HT + 2€/km  
 

Entretien > 70 KW 
Nous consulter 
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TARIFS ENTRETIENS CHAUDIERES GAZ/CONDENSATION 
 

Forfait entretien annuel sans contrat 

 HT 
(Hors Taxe) 

TTC 
(TVA 5,5%) 

TTC 
(TVA 10%) 

TTC 
(TVA 20%) 

Entretien jusqu’à 35 KW 
Chaudière murale 

Rayon < 40km 

110 116.05 121 132 

Entretien jusqu’à 35 KW 
Chaudière au sol 

Rayon < 40km 

120 126,6 132 144 

Entretien jusqu’à 35 KW 
Rayon > 40km 

Tarif de base HT + 2€/km  
Entretien jusqu’à 75 KW 

Chaudière murale 
Rayon < 40km 

130 137.15 143 156 

Entretien jusqu’à 70 KW 
Chaudière au sol 

Rayon < 40km 

150 158.25 165 180 

Entretien jusqu’à 70KW 
Rayon > 40km 

Tarif de base HT + 2€/km  
 

Entretien > 70 KW 
Nous consulter 
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TARIFS ENTRETIENS CHAUDIERES AUTOMATIQUES BOIS/GRANULES 
 

Forfait entretien annuel sans contrat 

 HT 
(Hors Taxe) 

TTC 
(TVA 5,5%) 

TTC 
(TVA 10%) 

TTC 
(TVA 20%) 

Entretien jusqu’à 35 KW 
Rayon < 40km 

190 200.45 209 228 

Entretien jusqu’à 35 KW 
Compris forfait ramonage 

conduit cheminée 
Rayon < 40km 

210 221.55 231 252 

Entretien jusqu’à 35 KW 
Rayon > 40km 

Tarif de base HT + 2€/km  
Entretien jusqu’à 70 KW 

Rayon < 40km 
210 221.55 231 252 

Entretien jusqu’à 70 KW 
Compris forfait ramonage 

conduit cheminée 
Rayon < 40km 

230 242.65 253 276 

Entretien jusqu’à 70KW 
Rayon > 40km 

Tarif de base HT + 2€/km  
 

Entretien > 70 KW 
Nous consulter 
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TARIFS ENTRETIENS POELES BOIS/GRANULES 
 

Forfait entretien annuel sans contrat 

 HT 
(Hors Taxe) 

TTC 
(TVA 5,5%) 

TTC 
(TVA 10%) 

TTC 
(TVA 20%) 

Entretien jusqu’à 35 KW 
Compris forfait ramonage 

conduit cheminée 
Rayon < 40km 

140 147.7 154 168 

Entretien jusqu’à 35 KW 
Rayon > 40km 

Tarif de base HT + 2€/km  
 

  

mailto:contact@levinenergie.fr


 

LEVIN ENERGIE BATICOOP  -  8 BIS RUE DE DAMPIERRE 25460 ETUPES  -  06 86 10 04 97  - contact@levinenergie.fr 
SARL  SCIC  -  Capital 26 800€  -  N°SIRET  79924784600022  -  Code  APE  4339Z  -  TVA  Intra.  FR65799247846   

 

TARIFS MAIN D’ŒUVRES/DEPLACEMENTS 
 

Taux horaire 

 HT 
(Hors Taxe) 

TTC 
(TVA 5,5%) 

TTC 
(TVA 10%) 

TTC 
(TVA 20%) 

Taux horaire main d’œuvre* 55 58.025 60.5 66 

Si > 1 heure 
Tarif de base HT + 27.5€/demi-heure  

 

Taux horaires main d’œuvre : samedi après 12h, dimanche et jours fériés 
Tarif de base HT x 1.5 

 

* Taux horaires : 1ère heure due puis à la ½ heure 

 

Déplacement 

 HT 
(Hors Taxe) 

TTC 
(TVA 5,5%) 

TTC 
(TVA 10%) 

TTC 
(TVA 20%) 

Déplacement 35 36.925 38.5 42 

 

Déplacement : samedi après 12h, dimanche et jours fériés 
Tarif de base HT + 17.5€ HT 
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